
ZARZĄDZENIE Nr M l 2015 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia 3 listopada 2015r. 

zmieniające zarządzenie nr 37 / 2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 05 października 2009r. 
w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Gołdapi 

Na  podstawie  art. 3 ust. 1 pkt  6, art. 4 ust. 3, art. 10 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia  29 września 1994r. 
o rachunkowości  (t.j.  Dz, U.  2013r., poz.330 z późn. zm.) oraz § 49 ust. 2 pkt,  1 Regulaminu 
Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego w Gołdapi,  stanowiącej załącznik 
do  uchwały Nr  VII/41/2011  Rady  Powiatu z dnia  28 kwietnia  201 lr. z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia regulaminu  organizacyjnego  w Gołdapi s 

zarządzam  co następuje: 

§1 

Część V Instrukcji inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 37 / 2009 Starosty 
Gołdapskiego z dnia 05 października 2009r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Gołdapi, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

StarostóyGołdapski 

idrzej Ciołek 



Uzasadnienie 

do  zarządzenia  Starosty  Gołdapskiego 
zmieniające zarządzenie  nr 37 /  2009 Starosty  Gołdapskiego  z dnia  05 października  2009r. 

w sprawie wprowadzenia  instrukcji  inwentaryzacyjnej w Starostwie  Powiatowym w Gołdapi 

Zarządzeniem Starosty Gołdapskiego nr 37/2009 z dnia 05 października 2009r. 
wprowadzono do stosowania instrukcję inwentaryzacyjną w Starostwie Powiatowym w Gołdapi. 

W wyniku kontroli Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie - stwierdzono 
konieczność dostosowania uregulowań wewnętrznych Starostwa w zakresie inwentaryzacji 
do postanowień części II „Standardy kontroli zarządczej" lit. A. „Środowisko wewnętrzne" ust. 3 
„Struktura organizacyjna" „Standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów  publicznych", 
stanowiących załącznik do komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. 
w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów  publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. 
Nr 15, poz. 84). 

Z uwagi na powyższe zaistniała konieczność zmiany dotychczas obowiązującego 
zarządzenia Starosty Gołdapskiego dotyczącego instrukcji inwentaryzacyjnej w zakresie określenia 
uprawnień i obowiązków członków komisji inwentaryzacyjnej oraz członków zespołów spisowych. 

Sporządził:  Radzewicz  Bożena 
Sfoirbnik  Powiatu SKARBNIK POWIATU 

(%-p 
mgr Bożena ̂ Radzewicz 


